Ascon Tecnologic - TLZ 35  - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 1
TLZ35
CONTROLEUR ELECTRONIQUE
DIGITAL A MICROPROCESSEUR
POUR UNITES REFRIGERANTES
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION
18/02 - Code: ISTR_M_TLZ35_F_03_--
Ascon Tecnologic S.r.l.

EN61000-4-6: 3V);
Directive 2006/95/CE (EN 60730-1, EN 60730-2-9).
11.	CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
MODEL
TLZ35 = Instrument avec touches mécaniques
a: ALIMENTATION
 H = 100... 240 VAC
 L = 24 VAC/VDC
 F = 12 VAC/VDC
b: SORTIE OUT
 S = Out Relais SPDT 16 A-AC1 (charges résistives)
 R = Out Relais SPST-NO 16 A-AC1 (charges résistives)
d: SONNERIE INTERNE (buzzer)
 B = Présente
 − = Non présente
c: SORTIE AL (Alarme)
 R = Out Relais SPST-NO 16 A-AC1 (charges résistives)
 − = Non présente
ee: CODES RESERVES; ff: CODES SPECIAUX
caTLZ35 b d ee ff
Ascon Tecnologic - TLZ35  - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 10
Ascon Tecnologic - TLZ35  - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 11
Ascon Tecnologic - TLZ35  - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 12